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I Open de Natação de Albufeira
Albufeira, 20- - 21-5-2017

Todas as provasMelhor performance (Tabela Pontos)
Pontos: FINA 2016

Femin., Infantis

1. Carlota Ferrando, GARCIA 04 C.N. Huelva 100m Livres 1:04.01 503
2. Matilde Fialho, CONCEICAO 04 Louletano Desportos Clube 400m Livres 5:07.44 443
3. Fabiana Cruz, GOMES 05 Louletano Desportos Clube 200m Bruços 2:58.08 431
4. Mariana Pereira, MENDES 04 Louletano Desportos Clube 400m Livres 5:11.10 428
5. Carolina Pereira, VIANA 04 Clube de Futebol os Armacenenses100m Livres 1:08.19 416
6. Mariana Coelho, SANTOS 04 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:10.37 378
7. Beatriz Alexandra, MACHADO 05 Clube Natacao de Beja 50m Costas 35.96 363
8. Joana Lopes, SALGUEIRO 04 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:12.47 346
9. Catarina Rufino, MADEIRA 04 Colegio Bernardette Romeira 200m Livres 2:38.17 343

10. Catarina Neves, COLAÇO 05 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:13.64 330

Femin., Juvenis

1. Alba Vezquez, RUIZ 02 C.N. Huelva 400m Estilos 5:07.27 602
2. Laura Sanchez, FERNANDEZ 03 C.N. Huelva 100m Livres 1:00.46 597
3. Valeria Martinez, BUILES 03 C.N. Huelva 100m Livres 1:03.20 522
4. Guadalupe Buendia, VALIENTE 02 C.N. Huelva 100m Costas 1:09.53 495
5. Maria Crista, JESUS 03 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:20.11 494
6. Ana Leonor, DIAS 02 Colegio Bernardette Romeira 200m Livres 2:21.03 484
7. Arantxa Dominguez, ZANOLETTY 03 C.N. Huelva 400m Livres 5:09.22 436
8. Carolina Sofia, SILVA 02 Clube de Futebol os Armacenenses100m Livres 1:07.48 429
9. Dana Alexia, CANTIRU 03 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 31.16 414

Melissa Sousa, VILARINHO 03 Futebol Clube de Ferreiras 100m Mariposa 1:13.25 414

Femin., Juniores

1. Mariana Sebastiao, MENDES 01 Portinado 100m Mariposa 1:06.53 553
2. Rita Guedes, MOREIRA 00 Louletano Desportos Clube 400m Livres 4:54.67 504
3. Amelia Fernandez, MARTIN 01 C.N. Huelva 200m Bruços 2:53.29 468
4. Patricia Vazquez, PEREZ 01 C.N. Huelva 400m Livres 5:05.38 452
5. Iara Graça, GABRIELE 01 Lagoa Academico Clube 50m Livres 32.86 353
6. Jessica Gaiolas, TAVARES 01 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Costas 40.09 262
7. Beatriz João, SANTOS 01 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 38.93 212

Femin., Senior

1. Isabel Maria, FIGUEIRA 79 Louletano Desportos Clube 50m Bruços 34.29 592
2. Catia Raquel, MARTINHEIRA 95 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:30.52 530
3. Matilde Pereira, MARTINS 99 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Costas 32.23 505
4. Sofia Alexandra, REIS 98 Clube de Natacao de Faro 50m Livres 29.70 479
5. Marina, ZABORSKAYA 85 Futebol Clube de Ferreiras 400m Livres 5:33.99 346
6. Joana Viegas, BENTO 99 Clube de Natacao de Faro 50m Bruços 42.29 315
7. Milene Rufino, MADEIRA 99 Colegio Bernardette Romeira 200m Livres 2:46.81 292
8. Susana Maria, LOURENCO 87 Sporting Clube de Portugal 100m Bruços 1:34.34 288
9. Ana Lanca, RODRIGUES 73 Gesloures-Gestao Equip. Sociais, EM400m Estilos 6:46.42 260

10. Joana Silva, CRISTOVÃO 81 Futebol Clube de Ferreiras 400m Livres 6:29.66 218
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I Open de Natação de Albufeira
Albufeira, 20- - 21-5-2017

Femin., Master

1. Isabel Maria, FIGUEIRA 79 Louletano Desportos Clube 50m Bruços 34.29 592
2. Marina, ZABORSKAYA 85 Futebol Clube de Ferreiras 400m Livres 5:33.99 346
3. Susana Maria, LOURENCO 87 Sporting Clube de Portugal 100m Bruços 1:34.34 288
4. Ana Lanca, RODRIGUES 73 Gesloures-Gestao Equip. Sociais, EM400m Estilos 6:46.42 260
5. Joana Silva, CRISTOVÃO 81 Futebol Clube de Ferreiras 400m Livres 6:29.66 218
6. Ana Bernardo, BARBARA 70 Portinado 50m Bruços 53.43 156
7. Ana Alexandra, CASTRO 92 Clube Fluvial Portuense 200m Mariposa 4:14.60 103
8. Vera Alexandra, REVEZ 89 Louletano Desportos Clube 50m Livres 1:09.60 37

Femin., 12 anos e mais velhos

1. Alba Vezquez, RUIZ 02 C.N. Huelva 400m Estilos 5:07.27 602
2. Laura Sanchez, FERNANDEZ 03 C.N. Huelva 100m Livres 1:00.46 597
3. Isabel Maria, FIGUEIRA 79 Louletano Desportos Clube 50m Bruços 34.29 592
4. Mariana Sebastiao, MENDES 01 Portinado 100m Mariposa 1:06.53 553
5. Catia Raquel, MARTINHEIRA 95 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:30.52 530
6. Valeria Martinez, BUILES 03 C.N. Huelva 100m Livres 1:03.20 522
7. Matilde Pereira, MARTINS 99 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Costas 32.23 505
8. Rita Guedes, MOREIRA 00 Louletano Desportos Clube 400m Livres 4:54.67 504
9. Carlota Ferrando, GARCIA 04 C.N. Huelva 100m Livres 1:04.01 503

10. Guadalupe Buendia, VALIENTE 02 C.N. Huelva 100m Costas 1:09.53 495

Masc., Infantis

1. Sergio Figueroa, MARIN 03 C.N. Huelva 400m Livres 4:40.03 435
2. Joao Martins, CRISTINA 03 Louletano Desportos Clube 400m Livres 4:43.87 418
3. Manuel Fresno, HERNANDEZ 03 C.N. Huelva 400m Livres 4:48.98 396
4. Dario, ENGELEN 03 Louletano Desportos Clube 200m Bruços 2:47.28 373
5. Alexandre Afonso, COSTA 03 Louletano Desportos Clube 400m Livres 4:55.52 370
6. Alexandre Moreira, FARIAS 04 Louletano Desportos Clube 400m Livres 4:58.58 359

Jose Maria, GUEDES 03 C.N. Huelva 100m Livres 1:03.19 359
8. Guilherme Sousa, GOMES 04 Clube de Futebol os Armacenenses400m Livres 5:01.14 350
9. Miguel Alexandre, SANTOS 03 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Livres 28.91 344

10. Francisco Miguel, TOMÁS 03 Clube Natacao de Lagos 50m Livres 29.92 310

Masc., Juvenis

1. Pedro Francisco, COSTA 01 Portinado 100m Livres 56.86 493
2. Alejandro Ruiz, BARREDA 01 C.N. Huelva 100m Bruços 1:11.86 463
3. Diogo Martins, SANTOS 02 Portinado 400m Livres 4:37.08 449
4. Ricardo Ponte, JOSÉ 02 Colegio Bernardette Romeira 400m Livres 4:41.99 426
5. Gonçalo Martins, RODRIGUES 01 Lagoa Academico Clube 50m Bruços 33.58 425
6. Antonio, KONDRATENKO 01 Portinado 100m Livres 1:00.36 412
7. Leandro Dinis, FONSECA 02 Portinado 200m Bruços 2:48.52 365
8. Gabriel Carmo, CENTEIO 02 Portinado 200m Estilos 2:33.57 363
9. Rafael Matias, ALMEIDA 02 Portinado 50m Bruços 36.21 339

10. Francisco Martins, CHAVEIRO 02 Portinado 400m Estilos 5:39.06 335
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I Open de Natação de Albufeira
Albufeira, 20- - 21-5-2017

Masc., Juniores

1. Andre Serro, JOAQUIM 00 Portinado 200m Livres 2:00.34 563
2. Tomas Alves, COSTA 00 Clube de Futebol os Armacenenses400m Livres 4:20.26 542
3. Alexandre Teixeira, MARCOS 00 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:02.50 533

Miguel Figueroa, MARIN 00 C.N. Huelva 400m Livres 4:21.74 533
5. Artem, VOS MIRKA 00 Clube de Futebol os Armacenenses100m Bruços 1:09.22 518
6. Tiago Vila, NOVA 00 Portinado 100m Livres 56.41 505
7. Goncalo Gualberto, BARBARA 00 Portinado 400m Livres 4:30.31 484
8. Manuel Silva, GODINHO 99 Louletano Desportos Clube 50m Livres 25.98 474
9. Bernardo Antonio, ALVES 99 Louletano Desportos Clube 100m Livres 58.46 454

10. Tiago Alexandre, BRANCO 00 Louletano Desportos Clube 400m Livres 4:41.15 430

Masc., Senior

1. Nuno Miguel, MARTINS 96 CCD Estrelas S. Joao de Brito 50m Mariposa 25.28 641
2. Rodrigo Martins, GOMES 98 Louletano Desportos Clube 200m Livres 1:57.43 605
3. Tomas Loia, SEQUEIRA 98 Clube de Futebol os Armacenenses50m Livres 25.07 527
4. Bernardo Gameiro, AGAPITO 98 Futebol Clube de Ferreiras 400m Livres 4:24.52 516
5. Juan Pedro, CIVILA 94 C.N. Huelva 200m Livres 2:04.65 506
6. Artiom, RADETCHI 97 Futebol Clube de Ferreiras 50m Bruços 33.29 436
7. David Morales, ALVAREZ 98 C.N. Huelva 100m Mariposa 1:03.97 434
8. Nuno, CAETANO 83 Colegio Bernardette Romeira 50m Livres 27.07 419
9. Diogo Lopes, SALGUEIRO 98 Colegio Bernardette Romeira 50m Bruços 33.84 415

10. Alvaro Marquez, MARTIN 97 C.N. Huelva 100m Livres 1:00.89 402

Masc., Master

1. Nuno, CAETANO 83 Colegio Bernardette Romeira 50m Livres 27.07 419
2. Ricardo Morais, MARTINS 85 Clube de Futebol os Armacenenses50m Livres 28.07 376
3. Paulo Alexandre, SOUSA 72 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 29.37 328
4. João Carlos, ANGELO 67 Assoc. Desp. BJWHF Sports Club50m Livres 31.20 273
5. Pedro Tome, AMARO 82 Sporting Clube de Portugal 50m Livres 31.48 266
6. Joao Francisco, VAZ 92 Sporting Clube de Portugal 200m Bruços 3:20.21 217
7. José Gabriel, VIEIRA 83 Futebol Clube de Ferreiras 50m Bruços 43.68 193
8. Paulo Jorge, MOREIRA 67 Colegio Bernardette Romeira 50m Livres 36.75 167
9. Diogo Filipe, SANTOS 91 Feira Viva Cultura e Desporto EM 1500m Livres 27:33.87 134

10. Joaquim Jorge, JOSÉ 71 Colegio Bernardette Romeira 50m Livres 42.76 106

Masc., 12 anos e mais velhos

1. Nuno Miguel, MARTINS 96 CCD Estrelas S. Joao de Brito 50m Mariposa 25.28 641
2. Rodrigo Martins, GOMES 98 Louletano Desportos Clube 200m Livres 1:57.43 605
3. Andre Serro, JOAQUIM 00 Portinado 200m Livres 2:00.34 563
4. Tomas Alves, COSTA 00 Clube de Futebol os Armacenenses400m Livres 4:20.26 542
5. Alexandre Teixeira, MARCOS 00 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:02.50 533

Miguel Figueroa, MARIN 00 C.N. Huelva 400m Livres 4:21.74 533
7. Tomas Loia, SEQUEIRA 98 Clube de Futebol os Armacenenses50m Livres 25.07 527
8. Artem, VOS MIRKA 00 Clube de Futebol os Armacenenses100m Bruços 1:09.22 518
9. Bernardo Gameiro, AGAPITO 98 Futebol Clube de Ferreiras 400m Livres 4:24.52 516

10. Juan Pedro, CIVILA 94 C.N. Huelva 200m Livres 2:04.65 506


